
Inowroclaw, 28 lipca 2017 r. 

Powiat Inowrociawski 
reprezentowany przez Zarz^d Powiatu 
ui. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38 
88-100 Inowroclaw 
AG. 272.1.2.2017 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: post^powania o udzielenie zamowienia publicznego pn. Termomodemizacja 
budynkow Zespolu Szkot Ogolnoksztalcqcych w Inowroclawiu (Wymiana instalacji 
centralnego ogrzewania oraz ocieplenie stropu poddasza), ogtoszenie nr 542552-N-2017 z 
dnia 30.06.2017 r. 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamowieh publicznych informujemy, ze 
w post^powaniu wybrano ofert? zlozon^ przez Wykonawc?: „PIECYK" Zaklad Handlowo-
Ustugowy Bernadetta Januszewska, Nowe Dobra 13B, 86-200 Chetmno, za cen^ 
1 207 988,18 z\. 

Uzasadnienie wyboru 
Wybrano ofert*? przedstawiaj^c^ najkorzystniejszy bilans ceny oraz kryteriow: terminu 
realizacji, gwarancja jakosci. 

Informacja o Wykonawcach, ktorzy zlozyli oferty wraz z informacja o punktacji przyznanej 
ofertom w kazdym kryterium oceny ofert i Igcznej punktacji: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena Termin realizacji 
Gwarancja 

jakosci 
Punktacja 

l^czna 

1 „P1ECYK" Zaktad 
Handlowo- Ushigowy 
Bernadetta Januszewska 
Nowe Dobra 13 B 
86-200 Chehnno 

1 207 988,18 
60,00 0 6,00 66,00 

2 EUROTHERM 
TECHNIKA 
GRZEWCZA 
88-100 Inowroctaw 
ul. Dzialowa 9 

1 457 001,55 
49,20 10,00 6,33 65,53 

Zamieszczono na stronie intemetowej w dniu 28.07.2017 r. 

Podpis Czkmka Zarz^du 
ICESTAROSTA 


